
Bus 109 Bocksbeutel - Express
Iphofen  -  Bullenheim  -  Weigenheim  -  Uffenheim Thürauf

Thürauf GmbH; Reisebüro und Busreisen; Ipsheimer Str. 10; 91438 Bad Windsheim; Tel. 09841 66060; www.thuerauf-reisen.de; info@thuerauf-reisen.de

SamstagGültig: 01.05. - 01.11.2026

VERKEHRSHINWEIS

Bad W. Erkenbrechtallee/Therme

 Nürnberg Hbf  ab
 Iphofen  an

Iphofen Busbahnhof (Hst 1)  ab
- Einersheimer Tor
Markt Einersheim Rathaus

Mönchsondheim Kirchenburg
Nenzenheim Am Breitbach
Hüttenheim Marktplatz

Seinsheim Am Unteren Tor
Bullenheim Rathaus
Ippesheim Mitte

Schloß Frankenberg
Reusch (b. Weigenheim) Ort
Weigenheim
Uffenheim Bahnhof  an

 Uffenheim  ab
 Ansbach  an

z2

09.15

09.05
09.52

10.00
10.04
10.08

10.12
10.17
10.21

10.25
10.28
10.32

10.35
10.37
10.41
10.49

11.15
11.45

z2

11.05
11.51

12.00
12.04
12.08

12.12
12.17
12.21

12.25
12.28
12.32

12.35
12.37
12.41
12.49

13.15
13.46

z2

16.04
16.51

17.16
17.20
17.24

17.28
17.33
17.37

17.41
17.44
17.48

17.51
17.53
17.57
18.05

18.15
18.45

Sonn- und Feiertag

09.15

09.05
09.52

10.00
10.04
10.08

10.12
10.17
10.21

10.25
10.28
10.32

10.35
10.37
10.41
10.49

11.15
11.45

11.05
11.51

12.00
12.04
12.08

12.12
12.17
12.21

12.25
12.28
12.32

12.35
12.37
12.41
12.49

13.15
13.46

16.04
16.51

17.16
17.20
17.24

17.28
17.33
17.37

17.41
17.44
17.48

17.51
17.53
17.57
18.05

18.15
18.45

ZEICHENERKLÄRUNG: z2 = verkehrt von 01.09. bis 31.10.

Gruppenanmeldungen ab 6 Personen bei Fa. Thürauf, Bad Windsheim, spätestens 2 Tage vorher unter Tel. 09841 / 66060.
Bitte beachten Sie eine mögliche Haltestellenverlegung bei Festbetrieb in den Ortschaften!

Der Bocksbeutelexpress verkehrt von 1. Mai bis 1. November an Sonn- und Feiertagen und im
September/Oktober zusätzlich an Samstagen

Bus 109 Bocksbeutel - Express
Uffenheim  -  Weigenheim  -  Bullenheim  -  Iphofen Thürauf

Thürauf GmbH; Reisebüro und Busreisen; Ipsheimer Str. 10; 91438 Bad Windsheim; Tel. 09841 66060; www.thuerauf-reisen.de; info@thuerauf-reisen.de

SamstagGültig: 01.05. - 01.11.2026

 Ansbach  ab
 Uffenheim  an

VERKEHRSHINWEIS

Uffenheim Bahnhof  ab
Weigenheim
Reusch (b. Weigenheim) Ort
Schloß Frankenberg

Ippesheim Mitte
Bullenheim Rathaus
Seinsheim Am Oberen Tor

Hüttenheim Marktplatz
Nenzenheim Am Breitbach
Mönchsondheim Kirchenburg

Markt Einersheim Rathaus
Iphofen Einersheimer Tor
- Busbahnhof (Hst 1)  an

 Iphofen  ab
 Nürnberg Hbf  an

Bad W. Erkenbrechtallee/Therme

10.11
10.40

z2

10.50
10.58
11.02
11.04

11.07
11.11
11.14

11.18
11.22
11.27

11.31
11.35
11.39

12.07
12.54

15.11
15.40

z2

16.08
16.16
16.20
16.22

16.25
16.29
16.32

16.36
16.40
16.45

16.49
16.53
16.57

17.07
17.54

17.11
17.40

z2

18.08
18.16
18.20
18.22

18.25
18.29
18.32

18.36
18.40
18.45

18.49
18.53
18.57

19.07
19.54

Sonn- und Feiertag

10.11
10.40

10.50
10.58
11.02
11.04

11.07
11.11
11.14

11.18
11.22
11.27

11.31
11.35
11.39

12.07
12.54

15.11
15.40

16.08
16.16
16.20
16.22

16.25
16.29
16.32

16.36
16.40
16.45

16.49
16.53
16.57

17.07
17.54

17.14
17.43

18.08
18.16
18.20
18.22

18.25
18.29
18.32

18.36
18.40
18.45

18.49
18.53
18.57

19.07
19.54

19.45

ZEICHENERKLÄRUNG: z2 = verkehrt von 01.09. bis 31.10.

Gruppenanmeldungen ab 6 Personen bei Fa. Thürauf, Bad Windsheim, spätestens 2 Tage vorher unter Tel. 09841 / 66060.
Bitte beachten Sie eine mögliche Haltestellenverlegung bei Festbetrieb in den Ortschaften!

Der Bocksbeutelexpress verkehrt von 1. Mai bis 1. November an Sonn- und Feiertagen und im
September/Oktober zusätzlich an Samstagen

0

RE 10
RE 10

RE  80
RE  80

RE  80
RE  80

RE 10
RE 10


	Linie 109
	Bocksbeutel - Express Iphofen  -  Bullenheim  -  Weigenheim  -  Uffenheim
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Bocksbeutel - Express Uffenheim  -  Weigenheim  -  Bullenheim  -  Iphofen
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



