

**109****Bocksbeutel - Express**  
**Iphofen - Bullenheim - Weigenheim - Uffenheim****Thürauf**

Thürauf GmbH; Reisebüro und Busreisen; Ipsheimer Str. 10; 91438 Bad Windsheim; Tel. 09841 66060; www.thuerauf-reisen.de; info@thuerauf-reisen.de

→ Gültig: 01.05. - 01.11.2026

Samstag

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS	z2 z2 z2	
Bad W. Erkenbrechtallee/Therme	09.15	09.15
<b>RE10 Nürnberg Hbf</b>	<i>ab 09.05 11.05 16.04</i>	<i>09.05 11.05 16.04</i>
<b>RE10 Iphofen</b>	<i>an 09.52 11.51 16.51</i>	<i>09.52 11.51 16.51</i>
Iphofen Busbahnhof (Hst 1)	ab 10.00 12.00 17.16	10.00 12.00 17.16
- Einersheimer Tor	10.04 12.04 17.20	10.04 12.04 17.20
Markt Einersheim Rathaus	10.08 12.08 17.24	10.08 12.08 17.24
Mönchsondheim Kirchenburg	10.12 12.12 17.28	10.12 12.12 17.28
Nenzenheim Am Breitbach	10.17 12.17 17.33	10.17 12.17 17.33
Hüttenheim Marktplatz	10.21 12.21 17.37	10.21 12.21 17.37
Seinsheim Am Unteren Tor	10.25 12.25 17.41	10.25 12.25 17.41
Bullenheim Rathaus	10.28 12.28 17.44	10.28 12.28 17.44
Ippesheim Mitte	10.32 12.32 17.48	10.32 12.32 17.48
Schloß Frankenberg	10.35 12.35 17.51	10.35 12.35 17.51
Reusch (b. Weigenheim) Ort	10.37 12.37 17.53	10.37 12.37 17.53
Weigenheim	10.41 12.41 17.57	10.41 12.41 17.57
Uffenheim Bahnhof <b>G</b>	<i>an 10.49 12.49 18.05</i>	<i>10.49 12.49 18.05</i>
<b>RE80 Uffenheim</b>	<i>ab 11.15 13.15 18.15</i>	<i>11.15 13.15 18.15</i>
<b>RE80 Ansbach</b>	<i>an 11.45 13.46 18.45</i>	<i>11.45 13.46 18.45</i>

ZEICHENERKLÄRUNG: z2 = verkehrt von 01.09. bis 31.10.

Gruppenanmeldungen ab 6 Personen bei Fa. Thürauf, Bad Windsheim, spätestens 2 Tage vorher unter Tel. 09841 / 66060.  
Bitte beachten Sie eine mögliche Haltestellenverlegung bei Festbetrieb in den Ortschaften!

Der Bocksbeutelexpress verkehrt von 1. Mai bis 1. November an Sonn- und Feiertagen und im September/Oktober zusätzlich an Samstagen

**109****Bocksbeutel - Express**  
**Uffenheim - Weigenheim - Bullenheim - Iphofen****Thürauf**

Thürauf GmbH; Reisebüro und Busreisen; Ipsheimer Str. 10; 91438 Bad Windsheim; Tel. 09841 66060; www.thuerauf-reisen.de; info@thuerauf-reisen.de

← Gültig: 01.05. - 01.11.2026

Samstag

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS	z2 z2 z2	
<b>RE80 Ansbach</b>	<i>ab 10.11 15.11 17.11</i>	<i>10.11 15.11 17.14</i>
<b>RE80 Uffenheim</b>	<i>an 10.40 15.40 17.40</i>	<i>10.40 15.40 17.43</i>
Uffenheim Bahnhof <b>G</b>	ab 10.50 16.08 18.08	10.50 16.08 18.08
Weigenheim	10.58 16.16 18.16	10.58 16.16 18.16
Reusch (b. Weigenheim) Ort	11.02 16.20 18.20	11.02 16.20 18.20
Schloß Frankenberg	11.04 16.22 18.22	11.04 16.22 18.22
Ippesheim Mitte	11.07 16.25 18.25	11.07 16.25 18.25
Bullenheim Rathaus	11.11 16.29 18.29	11.11 16.29 18.29
Seinsheim Am Oberen Tor	11.14 16.32 18.32	11.14 16.32 18.32
Hüttenheim Marktplatz	11.18 16.36 18.36	11.18 16.36 18.36
Nenzenheim Am Breitbach	11.22 16.40 18.40	11.22 16.40 18.40
Mönchsondheim Kirchenburg	11.27 16.45 18.45	11.27 16.45 18.45
Markt Einersheim Rathaus	11.31 16.49 18.49	11.31 16.49 18.49
Iphofen Einersheimer Tor	11.35 16.53 18.53	11.35 16.53 18.53
- Busbahnhof (Hst 1)	<i>an 11.39 16.57 18.57</i>	<i>11.39 16.57 18.57</i>
<b>RE10 Iphofen</b>	<i>ab 12.07 17.07 19.07</i>	<i>12.07 17.07 19.07</i>
<b>RE10 Nürnberg Hbf</b>	<i>an 12.54 17.54 19.54</i>	<i>12.54 17.54 19.54</i>
Bad W. Erkenbrechtallee/Therme		19.45

ZEICHENERKLÄRUNG: z2 = verkehrt von 01.09. bis 31.10.

Gruppenanmeldungen ab 6 Personen bei Fa. Thürauf, Bad Windsheim, spätestens 2 Tage vorher unter Tel. 09841 / 66060.  
Bitte beachten Sie eine mögliche Haltestellenverlegung bei Festbetrieb in den Ortschaften!

Der Bocksbeutelexpress verkehrt von 1. Mai bis 1. November an Sonn- und Feiertagen und im September/Oktober zusätzlich an Samstagen